TERZA GRADUATORIA DEFINITIVA 2025 - U.R.F. COMUNE DI RIOLO TERME
dei richiedenti I'assegnazione in locazione semplice di alloggi di edilizia residenziale
pubblica, a seguito dell'Avviso Pubblico n.1/2022, a norma della L.R. 24/2001

e successive modifiche ed integrazioni

Posizione
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N. Protocollo = Punteggio

22/2019
69/2024
23/2019
8/2017
64/2023
30/2021
59/2024
6/2017
11/2017
55/2023
14/2018
32/2021
71/2024
2/2017
16/2018
74/2025
48/2023
3/2017
67/2024
18/2018
52/2022
65/2024
19/2018
24/2019
15/2018
4/2017
62/2023
51/2023
12/2017
53/2022
46/2023
61/2024
31/2021
73/2025
34/2021
68/2024
40/2021
49/2022
38/2021

70,00
68,00
65,00
63,00
62,00
60,00
60,00
52,00
51,00
48,00
46,00
45,00
44,00
42,00
42,00
41,00
40,00
39,00
39,00
39,00
38,00
35,00
35,00
35,00
34,00
34,00
33,00
32,00
31,00
31,00
27,00
24,00
21,00
18,00
16,00
15,00
14,00
13,00
13,00

ALLEGATO A



Posizione

N. Protocollo = Punteggio

40 36/2021

41 56/2023
ESCLUSO 72/2024
ESCLUSO 70/2024
ESCLUSO 66/2024
ESCLUSO 10/2017
ESCLUSO 42/2022
ESCLUSO 45/2022

29/04/2025
ACER DI RAVENNA

Responsabile Servizio ERP
e gestione utenti
(Dott.ssa Silvia Bagnari)

9,00
7,00

Assenza del requisito di cui all'art 1 lett. ¢) dell'Avviso Pubblico: non
titolarita di diritti reali

isee incongruente con lo stato di famiglia

Assenza del requisito di cui all'art 1 lett. b) dell'’Avviso Pubblico:
residenza o attivita lavorativa e isee incongruente con lo stato di famiglia

Assenza del requisito di cui all'art 1 lett. b) dell'’Avviso Pubblico:
residenza o attivita lavorativa

Assenza del requisito di cui all'art 1 lett. b) dell'’Avviso Pubblico:
residenza o attivita lavorativa

Assenza del requisito di cui all'art 1 lett. b) dell'’Avviso Pubblico:
residenza o attivita lavorativa

Area Servizi alla

Comunita - URF

La Responsabile del Servizio Ufficio di
Piano e Casa

(Dott.ssa Gessica Rivola)

(documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art.21 D.l.gs. N°82/2005 e s. m. i.)




