TERZA GRADUATORIA DEFINITIVA 2025 - U.R.F. COMUNE DI RIOLO TERME

dei richiedenti l'assegnazione in locazione semplice di alloggi di edilizia residenziale pubblica, a seguito dell'Avviso Pubblico n.1/2022, a norma della L.R. 24/2001 e successive modifiche ed integrazioni

1 22/2019 70,00 2 69/2024 68,00 3 23/2019 65,00 4 8/2017 63,00 5 64/2023 62,00 6 30/2021 60,00 7 59/2024 60,00 8 6/2017 52,00 9 11/2017 51,00 10 55/2023 48,00 11 14/2018 46,00 12 32/2021 45,00 13 71/2024 44,00 14 2/2017 42,00 15 16/2018 42,00 16 74/2025 41,00 17 48/2023 40,00 18 3/2017 39,00 19 67/2024 39,00 20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	Posizione	N. Protocollo	Duntaggio	
2 69/2024 68,00 3 23/2019 65,00 4 8/2017 63,00 5 64/2023 62,00 6 30/2021 60,00 7 59/2024 60,00 8 6/2017 52,00 9 11/2017 51,00 10 55/2023 48,00 11 14/2018 46,00 12 32/2021 45,00 13 71/2024 44,00 14 2/2017 42,00 15 16/2018 42,00 16 74/2025 41,00 17 48/2023 40,00 18 3/2017 39,00 19 67/2024 39,00 20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00				
3 23/2019 65,00 4 8/2017 63,00 5 64/2023 62,00 6 30/2021 60,00 7 59/2024 60,00 8 6/2017 52,00 9 11/2017 51,00 10 55/2023 48,00 11 14/2018 46,00 12 32/2021 45,00 13 71/2024 44,00 14 2/2017 42,00 15 16/2018 42,00 16 74/2025 41,00 17 48/2023 40,00 18 3/2017 39,00 19 67/2024 39,00 20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27				
4 8/2017 63,00 5 64/2023 62,00 6 30/2021 60,00 7 59/2024 60,00 8 6/2017 52,00 9 11/2017 51,00 10 55/2023 48,00 11 14/2018 46,00 12 32/2021 45,00 13 71/2024 44,00 14 2/2017 42,00 15 16/2018 42,00 16 74/2025 41,00 17 48/2023 40,00 18 3/2017 39,00 19 67/2024 39,00 20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 2				
5 64/2023 62,00 6 30/2021 60,00 7 59/2024 60,00 8 6/2017 52,00 9 11/2017 51,00 10 55/2023 48,00 11 14/2018 46,00 12 32/2021 45,00 13 71/2024 44,00 14 2/2017 42,00 15 16/2018 42,00 16 74/2025 41,00 17 48/2023 40,00 18 3/2017 39,00 19 67/2024 39,00 20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 <td></td> <td></td> <td colspan="2">65,00</td>			65,00	
6 30/2021 60,00 7 59/2024 60,00 8 6/2017 52,00 9 11/2017 51,00 10 55/2023 48,00 11 14/2018 46,00 12 32/2021 45,00 13 71/2024 44,00 14 2/2017 42,00 15 16/2018 42,00 16 74/2025 41,00 17 48/2023 40,00 18 3/2017 39,00 19 67/2024 39,00 20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00				
7 59/2024 60,00 8 6/2017 52,00 9 11/2017 51,00 10 55/2023 48,00 11 14/2018 46,00 12 32/2021 45,00 13 71/2024 44,00 14 2/2017 42,00 15 16/2018 42,00 16 74/2025 41,00 17 48/2023 40,00 18 3/2017 39,00 19 67/2024 39,00 20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 </td <td></td> <td></td> <td></td>				
8 6/2017 52,00 9 11/2017 51,00 10 55/2023 48,00 11 14/2018 46,00 12 32/2021 45,00 13 71/2024 44,00 14 2/2017 42,00 15 16/2018 42,00 16 74/2025 41,00 17 48/2023 40,00 18 3/2017 39,00 19 67/2024 39,00 20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00	6	30/2021		
9 11/2017 51,00 10 55/2023 48,00 11 14/2018 46,00 12 32/2021 45,00 13 71/2024 44,00 14 2/2017 42,00 15 16/2018 42,00 16 74/2025 41,00 17 48/2023 40,00 18 3/2017 39,00 19 67/2024 39,00 20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	7	59/2024	60,00	
10 55/2023 48,00 11 14/2018 46,00 12 32/2021 45,00 13 71/2024 44,00 14 2/2017 42,00 15 16/2018 42,00 16 74/2025 41,00 17 48/2023 40,00 18 3/2017 39,00 19 67/2024 39,00 20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/20	8	6/2017	52,00	
11 14/2018 46,00 12 32/2021 45,00 13 71/2024 44,00 14 2/2017 42,00 15 16/2018 42,00 16 74/2025 41,00 17 48/2023 40,00 18 3/2017 39,00 19 67/2024 39,00 20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00	9	11/2017	51,00	
12 32/2021 45,00 13 71/2024 44,00 14 2/2017 42,00 15 16/2018 42,00 16 74/2025 41,00 17 48/2023 40,00 18 3/2017 39,00 19 67/2024 39,00 20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00	10	55/2023	48,00	
13 71/2024 44,00 14 2/2017 42,00 15 16/2018 42,00 16 74/2025 41,00 17 48/2023 40,00 18 3/2017 39,00 19 67/2024 39,00 20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00	11	14/2018	46,00	
14 2/2017 42,00 15 16/2018 42,00 16 74/2025 41,00 17 48/2023 40,00 18 3/2017 39,00 19 67/2024 39,00 20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00 <	12	32/2021	45,00	
15 16/2018 42,00 16 74/2025 41,00 17 48/2023 40,00 18 3/2017 39,00 19 67/2024 39,00 20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	13	71/2024	44,00	
16 74/2025 41,00 17 48/2023 40,00 18 3/2017 39,00 19 67/2024 39,00 20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	14	2/2017	42,00	
17 48/2023 40,00 18 3/2017 39,00 19 67/2024 39,00 20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	15	16/2018	42,00	
18 3/2017 39,00 19 67/2024 39,00 20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	16	74/2025	41,00	
19 67/2024 39,00 20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	17	48/2023	40,00	
20 18/2018 39,00 21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	18	3/2017	39,00	
21 52/2022 38,00 22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	19	67/2024	39,00	
22 65/2024 35,00 23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	20	18/2018	39,00	
23 19/2018 35,00 24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	21	52/2022	38,00	
24 24/2019 35,00 25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	22	65/2024	35,00	
25 15/2018 34,00 26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	23	19/2018	35,00	
26 4/2017 34,00 27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	24	24/2019	35,00	
27 62/2023 33,00 28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	25	15/2018	34,00	
28 51/2023 32,00 29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	26	4/2017	34,00	
29 12/2017 31,00 30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	27	62/2023	33,00	
30 53/2022 31,00 31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	28	51/2023	32,00	
31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	29	12/2017	31,00	
31 46/2023 27,00 32 61/2024 24,00 33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	30	53/2022	31,00	
33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	31	46/2023		
33 31/2021 21,00 34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	32	61/2024		
34 73/2025 18,00 35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00		31/2021		
35 34/2021 16,00 36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	34	73/2025		
36 68/2024 15,00 37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00	35	34/2021		
37 40/2021 14,00 38 49/2022 13,00				
38 49/2022 13,00			· ·	
	39	38/2021	13,00	

Posizione	N. Protocollo	Punteggio	
40	36/2021	9,00	
41	56/2023	7,00	
ESCLUSO	72/2024		
ESCLUSO	70/2024		
ESCLUSO	66/2024		
ESCLUSO	10/2017		
ESCLUSO	42/2022		
ESCLUSO	45/2022		

29/04/2025

ACER DI RAVENNA Responsabile Servizio ERP e gestione utenti (Dott.ssa Silvia Bagnari) Area Servizi alla Comunità - URF La Responsabile del Servizio Ufficio di Piano e Casa (Dott.ssa Gessica Rivola)

(documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art.21 D.l.gs. N°82/2005 e s. m. i.)